1.8 Fondi limit i përllogaritur për këtë kontratë/marrëveshje kuadër/Fondi limit i 

përllogaritur për këtë objekt siç është planifikuar në parashikimin buxhetor të 

Autoritetit/Entit Kontraktor (në rastin e marrëveshjeve kuadër ose kontratave shumëvjeçare) :  

25,000,000 (njëzet e pesë milion) Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën 258,799 (dyqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH, sipas kursit të këmbimit 

datë 22.10.2025 (1 EUR = 96.60 ALL). 

1.9 Kohëzgjatja e përafërt e kontratës/marrëveshjes kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj nga hyrja 

ne fuqi e kontratës. 

1.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe/ose Lotit (eve), nëse

[...]

PSS/E, 24 muaj dhe blerja e moduleve shtesë”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):72267100-0 - Mirëmbajtja e 

softwareve të teknologjisë së informacionit 

6. Fondi limit: 25,000,000 (njëzet e pesë milion) Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën 258,799 

(dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH, sipas kursit 

të këmbimit datë 22.10.2025 (1 EUR = 96.60 ALL). 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e 

katër) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: